2

Данные, которые необходимо заполнить в заявлении, указаны в заявлении жирным шрифтом с подчеркиванием
[bookmark: Par264]Главе Темрюкского городского поселения
Темрюкского района
М.В. Ермолаеву

от гражданина(ки)  Иванова Ивана Ивановича, в интересах несовершеннолетнего Иванова Максима Ивановича, 11.11.2011 г.р.
зарегистрированного(ой) по месту жительства по адресу: 353500, г. Темрюк,
ул. Космонавтов, д. № 35, корпус № 1, кв. № 1
номера телефонов: домашнего указать при наличии
мобильного 8(9**) **-**-***,
рабочего указать при наличии

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении выписки из лицевого счета жилого помещения

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить мне выписку из лицевого счета жилого помещения муниципального жилищного фонда, в отношении квартиры (либо дома - при наличии дома) (дома/квартиры), расположенного (ой) по адресу: Краснодарский край, г. Темрюк, ул. Космонавтов, д. № 35, корпус № 1, кв. № 1.

Приложения к заявлению:
1) Копии паспортов ФИО, ФИО, ФИО (при наличии множественности лиц) и копии свидетельств о рождении ФИО (при наличии);
2) Правоустанавливающий документ, либо правоудостоверяющий документ (свидетельство, договор, купли продажи, выписка ЕГРН и т.п. – выбрать один из имеющихся);
3) Договор найма, безвозмездного пользования и т.п. (указать один из имеющихся);
4) Регистрационные (поквартирные) карточки.

А также указывается перечень документов, которые гражданин прикладывает дополнительно при необходимости, например: свидетельство о заключении брака (если жилое помещение приобретено в период брака); решение органа опеки и попечительства об опеке и попечительстве (если обращается опекун); документы, определяющие порядок пользования жилым помещением (если порядок пользования определен соглашением или судом); акты гражданского состояния, свидетельствующие о смене фамилии, имени, отчества; правовой акт администрации, удостоверяющий непригодность жилого помещения для проживания (распоряжение о признании жилого помещения непригодным, ремонту и реконструкции не подлежащим); доверенность (в случае обращения представителя).

01.03.2019г.                                                                                               подпись
 (дата)                                                                                                       (подпись)